
UCHWAŁA NR XXXVII/186/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232), w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2017 r. poz 2187 i 1086) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/146/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 2597) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Udzielanie dotacji celowej wnioskodawcom, w związku z prowadzoną przez nich działalnością 
gospodarczą w rozumieniu art. 2 pkt 17 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1808 i 1948), odbywa się w ramach pomocy de 
minimis, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. U. UE L 2013 Nr 352 str. 1).

2. Wnioskodawca prowadzący działalność gospodarczą, ubiegając się o pomoc de minimis, jest 
zobowiązany przedstawić:

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku kalendarzowym, w którym ubiega się o pomoc w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat kalendarzowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis uzyskanej 
w tym okresie, względnie oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy;

2) informację o której mowa w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. Nr 53, poz. 311 z 2010 r., z 2013 r. poz. 276 oraz z 2014 r. poz. 1543).

3. Pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały, może być udzielana do dnia 30 czerwca 2021 r.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Burmistrz miasta, do oceny wniosków o udzielenie dotacji, powołuje komisję liczącą od 3 do 
5 członków, która w szczególności:

1) dokona sprawdzenia wniosków pod względem formalnym;

2) oceni wnioski w oparciu o kryteria zawarte w § 7 uchwały;

3) przedłoży Burmistrzowi miasta propozycje udzielenia dotacji oraz jej wysokości dla poszczególnych 
wnioskodawców;

4) przedstawi Burmistrzowi miasta uwagi i wnioski wynikające z prowadzonego postępowania.”.

Id: CEF5409D-37B2-4298-A730-CC9DF072D9EC. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: CEF5409D-37B2-4298-A730-CC9DF072D9EC. Uchwalony Strona 2




